
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/286/2023 
RADY POWIATU W SIEDLCACH 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wydatków niewygasających z końcem 2023 roku 

Na podstawie art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.) – Rada Powiatu w Siedlcach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wydatki, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023 w kwocie 469.245,00 zł, 
w dziale 600, rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe w kwocie 469.245,00 zł, 

2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających w układzie szczegółowej klasyfikacji budżetowej, 
zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa się ostateczny termin realizacji wydatków wymienionych w § 1 ust. 1 do dnia 31 maja 
2024 roku. 

§ 3. Środki na finansowanie wydatków określonych w § 1 podlegają przekazaniu na wyodrębnione 
subkonto podstawowego rachunku bankowego Powiatu Siedleckiego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

 
 

Marek Gorzała 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 19 grudnia 2023 r.

Poz. 14680



Załącznik do uchwały Nr XLVIII/286/2023 

Rady Powiatu w Siedlcach 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NIEWYGASAJĄCYCH Z UPŁYWEM ROKU 2023 

Dział 600 – Transport i łączność 469.245,00 zł 
Rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe 469.245,00 zł 
§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 469.245,00 zł 

Wydatki określone planem przeznacza się na sfinansowanie kosztów wykonania trzech zadań 
inwestycyjnych pn. 

1. „Opracowanie dokumentacji projektowej na rozbudowę drogi powiatowej nr 3605W Kotuń - 
Chlewiska - Nowaki - Skórzec - do drogi (Siedlce - Wólka Zastawska) na odcinku od m. Kotuń do 
m. Dąbrówka Stany” z planem wydatków niewygasających w kwocie 297.660,00 zł zgodnie z aneksami do 
Umowy nr D.273.23.2022 z dnia 24 marca 2022 roku,  

2. „Opracowanie dokumentacji projektowej na rozbudowę mostu w ciagu drogi powiatowej 
nr 3608W w m. Kisielany” z planem wydatków niewygasających w kwocie 137.145,00 zł, zgodnie z aneksem 
do Umowy nr D.273.5.2023 z dnia 28 lutego 2023 roku,   

3. „Przebudowa drogi powiatowej nr 3659W w zakresie wykonania odwodnienia w m. Oleksin” 
z planem wydatków niewygasających w kwocie 34.440,00 zł, zgodnie z aneksem do Umowy nr D.273.28.2023 
z dnia 27 czerwca 2023 roku, dotyczącej opracowania kompletnej dokumentacji projektowej wraz 
z uzyskaniem wszelkich niezbędnych decyzji, uzgodnień i pozwoleń w zakresie niezbędnym do zgłoszenia 
robót budowlanych na wykonanie przedmiotowego zadania.   

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

 
 

Marek Gorzała 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 14680


	UCHWAŁA NR XLVIII/286/2023 RADY POWIATU W SIEDLCACH z dnia 14 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - PLAN FINANSOWY WYDATKÓWNIEWYGASAJĄCYCH Z UPŁYWEM ROKU 2023
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1



		2023-12-19T11:03:53+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




